AL Ui A

23050/ AD8Z

. . :7\ ‘%
\\«%&%ﬁmh«\,\,@,m@
Sl 45T 42 /-4y

I

S0,
ST
il N

SN

GES-LLR
LES-LLM

11190579
14085611

15970821

1528435

1243 Y 1 | PONTE INTERNO . _ 1.1

AUTOMOTRICE inre axel Inner axle % _



7242 Y1 (2 EDe)

CE

Do s St et Bt s

C (' (06-1985) ( ( 72
NUMERC CRLCIMAZ2ICNE Qo CENCMINAZICNE BENAMNINGAR DESCRIPTION
CEE-LLR 4 RACCCRLCT ERMETC >2m—.C42~20 CONNECTION
LEE-LLM 2 RACCORCC ERMETC ANSLUTNING CONNECTION
152¢435 2 TUBAZICNE SFIATC CIL.INVERSORE RCERLEDNINGAR PIPE
1115¢579 2  ROSETTA Cf SICUREZZA SAEKERHETSBRICKA  LOCKWASHER
14C€c¢l'l z CARC i MUTTER NUT
1£57C821 2 VITE SKRUV SCREW

17 1



(% 114008

iy LRGELOE

Fel T

1542701

1536426 (¥ 4 740)

12164711
10516871 | 1514458
5913-M10x1,25-M10x28
10839610
Mmm,w « ,m PONTE INTERNO ,_._wh
: Inner axle

AUTOMOTRICE

inre axel




1242
e &

R e o Pt o PO e

¥l (2 ED.}
NUMERC CRCIMNAZIGNE

1£14458

1£3¢426

1542701

1€ 1¢871

1C€3%610

leleda?il
5913-F10X1525-F1(X28

C-

N N RS

=
fa

16

{06-1985) S 1 |
DENOMINAZICNE - BENAMNINGAR DESCRIPTION
PONTE CCMPL. AXEL AXLE
GUARRMIZICANE CI TENUTA TAETNING GASKET
CILINDRC PNEUMATICC CCHMPL. LUFTCYL INCER AIR CYLINDER
ROSETTA ©I SICLREZIA SAEKERHETSBRICKA LOCKWASHER
GRANOD PINNE ; .DOWEL
CACC MUTTER NUT
PRIGICNIERO PINNBULT STUD

141



;Eﬁlll@ . S he 4] SRy
10516671 - e : 6892435 1538709 (< $65557)
1527738 R 357-7 10297080
(68927%%)

(f 476838)  1536350_687210'2 -

C87215/ 1536347 (¥el /514 34/)

10300840 €872 482,
102608) - &= 135 -
10839710 -
5919- M16x1,5-MI6x100 2320 376
12164111 5328 005

10797001

_ 6872/%0 1636352 (£’ 2806.52%)

10839710
5320396 5919-M16x1,5-M16x100
S328005 12164111

| @\\\l 10797001

6892792 1536351 (Lot 1574 $¢2)

£32037%  5913-M10x1,25- M10x28
10516871

HMHmﬁ:
m& /50650%) 1536352 6874 \wa

TATR »am_ SMEDE(L MUOMAR 6357545

\H\ \V A
&ﬁ,\:\. LT PACK -10297080

15636362 (fd 4 7593¢)
1536363 (fd 4748 5. v
10516871

5739-M10x20

@wﬁ,:w :

NNA.W <.— D Sl % ..—u.OZ._.m_Z.,_.m—aZO. ) R .—.Nh
 AUTOMOTRICE Inre axel _ : o Ehe Anneraxle ; _

mscazmm_g oy A xm__& A - | Doppeltricwachse inne.. FonC ImoHERy,

R




1242
cC

A D A st et b s B Bt O e b bt B D Dottt Dt b Gt aer o

\

\

SG19-M1EX1,5—-F1EX100

1 Y 7
Y1 (2 ED.} X ( {06-1985) ( WE
NUMERC CPLINAZJONE Co  CENCMINAZIGANE BENAMNINGAR DESCRIPTICN -
1527738 2  COPERCFKIO KAAPA COVER
1S3€347 2 SCATCLA PCNTE LAADA CASE
153¢35C 2 GUARMIZICAE DI TEMUTA TAETNING GASKET
152€351 2 COPPA GLIC OLJEKAAPA OIL SumMP
1526352 4  SUPPCRTO STCED SUPPORT
1€3€362 2 TAPPO PAENETICC MAGNETPLUGG MAGNETIC PLUG
1526363 2  STAFFETTA FISSAGGIC FAESTBYGEL RETAINER CLIP
1€2€709 2 SFIATATCIC SNYFTVENTIL VENT
10264080 2  GUARMIZICNE DI TEARUTA TAETNING GASKET -
1€2S708C 6  GUARNIZICNE CI TEAUTA TAETNING GASKET
1C3CC840 2  TAPPC PLUGG PLUG
1C3Ce371 2 YAPPD PLUGG PLUG
1C516671 12  ROSETTA LI SICLREZZA SAEKERHETSBRICKA LOCKWASHER
1C51€871 3C  ROSETTA Ul SICUREZZA SAEKERHETSBRICKA LOCKHWASHER
1¢71$7001 32  CCPIGLIA SAXPINNE SPLIT PIN
1C€3¢710 8  GRANO PINNE DOWEL
12164111 2 DADE © . MUTTER NUT
1z1€4711 28  DACO MUTTER NUT
16€43321 12 VITE SKRUV SCREW
5735-K#LCX2C 2 VITE ) SKRUY SCREW
5913-M1CX1,25-p1CX28 2&  PRICICNIERC PINNBULTY STUD
322 PRIGIGNIERC PINNBULT STUD

1/ 1



( ( { (

X .\unmgr,mo\n UNDER Fle ATT maces rvA€  PAABeN, (8IZ2LS

(7l 5 76867)

6 892.90% 1536382 (d 4789 94) e MRt Bt s s

£892/72. 1536385 (€4 928993)

\ &/ 4768 5%) 1536379 ©89216/

(¢ 9%s55) 536388 6456440 £ 1536385 02 153381 6¢2.2//
J| ; 3

5731-M10x40 051536386 6872 /63 63%2/7L 1536385/ 4/ 424593)
Ny J@a 021536387 68 9224/ 10339010

] _
X (#d %873 1536401 489225 ( ﬁw&

. 10356211 5304582
(£ 578959) 1536398 02]6s9222/
(£l 479985) 1536399 05 [439220L

13457621
10734401

16105611 $228998 M8
15627560 6894 (81

0.2 \;mwmwmm &8 w&&&\

0.5 mawmwmmm% 52 242
L(¢d 4 8L

FMMM memm&..

1016871
5737- M10x40

“

(~ 5788%)
(¢ 4765 (4% 76872 )
(ed 476893). 6894423 1536400
. 6492205 " 1536382
(7 523995 )

12164711

10516871 10839710

1536355 ( £/ /504527

(fd 424895) 1536019 o5
(4 435908) 1536420 02

mSw,gEE.Nm-ESNm

367 @892/1%

e
Vo

as-gs:o‘%wt 3
B 1) B
1536359 6392 /77N

?/V
NYTT URE, cmn&N :

33 <..__ i e e | PONTE _z_.quzo ; B 174

ATOWORCE | Inre axel | , : S Inneraxle .

~ Motorvagn ~ Railcar Doppelti..oachse innen ‘ . v Pont intérieur
Triehwapen : Antamntricn t

1506516
1636360 (¥ /506542 )

1536356 (¥ /SO6588)
1536361 (# 506573)

10356211

(#d 1506571)




( . (
7243 Y1 (2 ED.} / A (06-1985}) rﬁ«\
cC NUMERC CRCIPAZICNE (€. DENCMINAZICNE BENAMNINGAR DESCRIPTION

} 15CE51¢ 4 ANELLO CJ§ TENUTA TAETNINGSRING SEAL -
1 1527560 2 CCPERCHIC KAAPA CCVER
1 153¢355 4 BOCCOLA BUSSNING BUSH
1 1536398 4 ANELLC CI TERNUTA TAETNINGSRING SEAL
1 152£357 8 GUARNIZIONE DI TEMNUTA TAETNING GASKET
1 126358 4 ANELLO DI TENUTA TAETNINGSRING SEAL
1 153¢355 4 COPERCFIC KAAPA COVER
1 1€3£360 4 GUARNI ZIONE CI TENUTA TAETNING GASKET
/! 18363261 4 GUARRMIZICAE DI TEANUTA TAETNING GASKET
1 153€379 2 CCPERCHIC KAAPA COVER
1 1£32€380 2 GUARPMIZICANE DI TEMUTA TAETNING GASKET
)] 1€2¢e382 4 ANELLC CI TENUTA TAETNINGSRING SEAL
1 1£3£385 4 SCATCLA LAACA CASE
)| 1536386 8 ANELLG (SP.0,;5!) RING RING
1 153¢387 g “ANELLO (SPa.Cs2) RING RING
1 1€2¢398 & ANELLC (SPo0,2) RING RING
1 1532€3299 2 ANELLC (SP.0,5) RING RING
1 153£400 e COPERCHIC KAAPA COVER
1 153€401 1¢ PIASYRINA CI SICUREZZIA SAEKERHETSBRICKA LOCKPLATE
1. 162€416 1 GUARNIZIONE DI TYEAUTA TAETNING GASKET
i 153¢418 2 PIASTRINA BRICKA PLATE
1 1836419 4 ANELLC {SP.0.51 RING RING
} 1£3¢420 a AMNELLC (SP.Cs2) RINC RING
i 1526421 1 FLANGI A FLAENS FLANGE
i 1€232¢010 2 PERND PINNE PIN
1 JC2ce2i 12 VITE SKRUV SCREHW
1 1CEJERTL 12 ROSEYTA CI SICLREZZA SAEKERHETSBRICKA LOCKWASHER
1 1€724401 5 COPIGLIA SAXPINNE : SPLIT PIN
1 1CE2STIO 2 CRANC PINNE DOWEL
1 12164711 S DADC . MUTTER NUT
] 12457621 € PRIGICNIERC PINNBULT STUD
1 1€C42321 4 VITE PCNTE SENZA SKRUV SCREW
1 1€1Cs6ll € DADC MUTTER NUT
z €I37-KF1CX40 a2 VITE SKRUV SCREW
2 5913-MLICX1,2C—-PFICX28 & PRIGICNIERC PINNBULT STUD

A



x 4 e |
h ( N t
10356111 £30% 53/ 1536388 (4 7¢2¢3) .

Ges53) 1536383 eeresas— 1536390 (% 24844 1536394 (%74868) 538/ 260 11061575
(- 7e552) 1536381 6 7)ol 2 O 1536391 (574565) 1536402 (4768 74) e292L1Yy 1536337 (h947:
CFRLAIS” 1536392 (4506 80%) 11082475 6?2270%/ 1536396 (4 %#i

. , 11068375
1537268 (4 2656
1536393 (4526 2
1536403 (47687
1536405(5 7¢8%
687L22 % 1536406(4768 M
1536404 (s268¢

éoa3/3/

(4 76859) 1536384 v84

(1506202 1536407 994 30D
(4762%/) 1535409 .

1536410 (5263 62)
1536408 (45972
1536417 (476£97)

124371

. | ‘ PONTE INTERNO I 113
>Sdz°,=~_nm

%&. ol Inre axe Inner axle o _
et dl : % e 4 : e kA
b s Y Doppeltriebachse innen




1242 Y1 (2 ED.}

L

e P20 bk bt Bae e ot bt Bd e bt (s Bt s B Dk Daw Bt bt b et s Pt faes s (e et oo e

L e

NUMERE CRCIMAZIONE

( ( ( (
{06-1985) i 5
Co DENCMINAZIONE BENAMNNINGAR DESCRIPTION
1534440 2 PIGNCNE CI RINVIC DREV PINION
1514463 2 INGRANACGGIC KUGGHJUL GEAR
ic3e381 2 CUSCINETTC LAGER BEARING
153¢383 2 GHIERA FILETTATA LAAS MUTTER LOCK RING
1526384 z ALBERO LCNCITUDINALE AXEL SHAFT-
152¢388 2 DISTANZIALE CESTANSSTYCKE SPACER
153€390 2  CUSCINETTO LAGER BEARING
1534391 2 CUSCINETTC LAGER BEARING
1526392 2 PIGNCNE CCMICC CCNDUTTORE KONISKT OREV BEVEL PINION
1£2€393 2 PIGANONE CCNICC CCNCCTIC KCNISKT DREV BEVEL PINION
152€394 2 CUSCINETTC LAGER BEARING
152¢396 2. CUSCINETTC LAGER BEARING
1526397 2 DISTANZIALE DISTANSSTYCKE SPACER
152¢402 2 ANELLC C1 SICUREZZA SAEKERHETSRING LOCKREING
1€2€403 2 CUSCINETTC LAGER BEARING
€Z¢404 2 CUSCINETTC LAGER BEARING
1526405 2 DESTANZIALE INT. DISTANSSTYCKE SPACER
1€3¢4C¢ 2 DISTANZIALE EST. DISTANSSTYCKE SPACER
1£3¢407 2 INGRANAGEIC KUGGHJUL GEAR
153€408 2 SCATCLA LAACA CASE
153£409 2 GUSCINETITC ‘LAGER BEARING
1526410 2 ANEELC DI SICUREZZA SAEKERHETSRING LOCKRING
183¢411 1¢ VITE SKRUV SCREH
1536412 2 ANELLC RING RING
1536413 2  CUSCIANETTC LAGER BEARING
153¢414 2 pIscC SKIVA PLATE
153¢415 4 DIASTRINA CI SICUREZZA SAEKERHETSBRICKA LOCKPLATE
153¢€417 2 GUARNIZICNE CI TENUTA TAETNING GASKET
1527268 2 MANICOTIC DI TRASCI- CEVERFOERINGS~ DRIVE SLEEVE
KAFENTC MUFF : ?
1223610 2 PERNO PINNE PIN
1C25e11) 2 VITE SKRUY SCREH
1C€26610 2 GRANC PINNE DOWEL
11CELSTS 2 ANELLC DI SEICUREZZA SAEKERHETSRING LOCKRING
11C€8375 1 ANELLC LI SICUREZIA SAEKERHETSRING LOCKRI NG
11CEE47S 2 ANELLO CI SICUREZZA SAEKERHETSRING LOCKRING
4 VITE SKRUV SCREW

57129-#1CX30

L/ T



.‘_\

p——

%

? 3
.;\,

\w,

P
% 1072211] 535 63

1519771 £87£427 ,
10730101 523 #6667

10839510

872458

miammﬁc

10734101 53725 /%0 . : _ .

Ew 1536423
269971536424

6872 442 Sm%@ﬁ&?m% (Gt 81 6892 448 6892405 (- 50Y m 4ait ) 1621858 (4 2697,
14199201 w%&w 4892 438 s 1527959 (vsaes

687245 CRILE4L : rEn a

10300811 % e “ mwmmmm ,w%wmr m

1636423(4 765057

6898505

1536424 7ep o 7)

{/ bia,,aﬁw%
(% 7670 711527858 &8324aS”
1519816 GE7L45/

G828 40k

1536439 (15098%¢
_%smﬁ

(47¢907) 1536425
14198711 £ e s2¢
1536428 . 1536431 «Z )
1536429 1514554 ‘
1536430 1536433 (4 Pepas
. 1R om 2z

x P6%57) 1536423

4 743041536422
? Re:/] 1536427
{osve: &t 1537269

10797001

T ___.@%m_z? R L

AUTOMOTRICE . Inre axel Inner axle R RN




*

1263 Y1 (2 EDo} A A 106-1985) m ﬁ B

€t NUMERC CFECINRIICAE (o CENCMINBZIONE BENAMNINGAR DESCRIPTION
i 1214554 2 DISTANZIALE DISTANSSTYCKE SPACER

1 1518771 2 SUPPORTC STCED SUPPORT

1 1£1%816 2 FORCELLA CAFFEL. FORK

1 1227858 4 GUARNIZICAE DI TEMUTA TAETNING GASKET

1 1527959 Z CILINDRC ¢ CYLINDER CYLINDER
1 1221560 2 CILINDRC O CYLINDER CYL INDER
! 1227981 2 MCLLA FJAEDER SPRING

i 1£3€422 4 STANTUFFC KCOLV PISTON

1 1526423 g ANELLC CI TENUTA TAETNINGSRING SEAL

i £2€424 4 GUARNIZICNE CI TYEMNUTA TAETNING GASKET

1 152¢€42°% 4 GLARNIZICNE CI TEMUTA TAETNING GASKET

| 1£3¢€427 4 DISTANZIALE DISTANSSTYCKE SPACER

1 1£26428 2 DADC MUTTER NUT

1 1526429 2 RCSETTA CI SICUREZZA SAEKERHETSBRICKA LOCKWASHER
1 163¢€430 4 SCCDELLIENC KCPP cup.

1 1£2€431 2 ALBERC LI CCMANLC DRIVAXEL DRIVE SHAFT
] 1£3€432 2 ROSETTA BRICKA -WASHER

1 1£36433 Z ROSETTA BRICKA WASHER

1 152€437 2 PERNLC - . PINMNE PIN

1 1£32€438 4 STANTUFFC KCLV PISTON

1 1£3¢€439 4 COPERCEIC KAAPA : COVER

1 1826440 4 ANELLC TI TENUTA TAETNINGSRIN SEAL

I 1837269 2 LEVA SPAK LEVER

1 102¢531C 1 LINGUETTA KIL KEY |

1 1C32Cc811 2 VITE SKRUV SCREW

1 10722111 £ DADO FUTTER NUT

i 1Ci2clol s RCSETTA BRICKA WASHER

1 10724101 g CCPIGLIA SAXPINNE SPLIT PIN
1 1€724601 2 COPICLIA SAXPINNE SPLIT PIN
1 iCi1sz4ll 2 paDC . : PUTTER NUT

1 1cisi001 1 CCPIGLIA : SAXPINNE SPLIT PIN
i 1C€3S510 1 GRANC PINNE DOWEL

1 1(s82821 e PRIGICAIERC PINNBULT STUD

1 “1415E71] 8 ROSETTA BRICKA WASHER

1 141201 2 PIASTRINA-SPESSCRE MELLANLAEGGSBRICKA SHIM

1 1445¢981 2 ANELLO CI TENUTA TAETNINGSRING SEAL

1 14457281 2 ANELLC LI TENUTA TAETNINGSRING SEAL

1 1£C44621 8 VITE SKRUV SCREMW

1 1€1C€211 2 DACC MUTTER NUT

i 2CCE€3520 2 SFERA KULA BALL

1# -1



GEPL6/ L
(¢ 7g226) 1536442
\ (¢27z6g)
(¢ 76738} 1536444

s

“’-«“_’)

1536445 ( /570432)
1514223

CRAEL LS

SE27367 14085911

$3793% 11200271
5913/947-72-M10x1,25-M10x 20 £322373

gm;m:&%o%/m
10792011 22260/ 5

10734401~

& ~gfnee? 1515012
; ‘ m 5320572 11800821
5913-M20x 1,5- M20x85_\ 4 , B ] eenezz 151501
10517471 __%/8/ <\ﬂv \|
15502811 | .
1336- 6,3x 60
(#7677 1536446

(7574464 ) 1521102

13457921
16105611 _53£4
10734401

o

\/ P
ol mém» 11800821

o 28281 1515212

i 11200271
@\l i
&—— Ecmumt
v T3V o Rl 1.74
i AUTOMOTRICE | Inre axel

, inner axle > _

Davd indluiadau




7242 Y1 (2 EC.?

L NUMERC CRCIMAZIONE

- - -~

1214223

1£1¢€271

1518272
1227102
163¢€442
1536444
1526445
1526446
1C%1687%
1C517471
1124401
1C152011
112CC271
11€cc821
132457921
L4CES9IL
15€Cz811
1€1C5611
123€-€,3X60

5913~¥20X1,5-F2(X85
5613/947~72-F1CX1,25-20

/
(

€.

e e o e A e S 0 T < D P o . . S . e e e

NMODDMEDMmMN W MAIN RN RN m N R

£

Vo f / \
R \ \
(06-1985) 144 T
DENCMINAZIONE BENAMNINGAR DESCRIPTION
BRACCIC ARM: ARM
BIELLA KCPPLINGSLAENK LINK
SILENTBLCC ‘STLENTBLQC SILENTBLOC
'VASCHETTA BEHRAALLARE PAN
TAPPC MAGNETICC MAGNETPLUGG MAGNETIC PLUG
GUARMIZECNE DI TEMUTA TAETNING GASKET
ROSETTA BRICKA HASHER
PERNC PINNE PIN
ROSETTA DI SICLREZZA SAEKERHETSBRICKA LOCKWASHER
ROSETTA CI SICUREZZA SAEKERHETSBRICKA LOCKHASHER
COPIGLIA SAXF INNE SPLIT PIN
DACC MUTTER NUT .
ROSETTA CI SICUREZZA SAEKERHET SBRICKA LOCKWASHER
PRIGICNIERD PINNBULT STUD
PRIGICAIERC PINNBLLT STUD-
DACC - MUTTER NUT
DALCC MUTTER NUT
CADC BUTTER NUT
COPIGLIA SAXPINNE SPLIT PIN
PRIGIONIERC PINNBULT STUD
PRIGICAIERC PEINNBLLT STUD

1/ 1



